הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

בג' חשוון, תשס"ה
18/10/2004
עדכון מספר : 002סה

בס"ד

לכבוד
הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות

1. **זהירות:** לאחרונה משווק בחנויות השונות המוצר "ממרח כבד אווז" (בר קוד: 3269617084699) כאשר על גביו מודבקת מדבקה לבנה בה מצוין כי היצרן הוא א.ס.ע. נרונת 05140 צרפת. שם היבואן: א.א.ט.

על פי דוחות הייצור אושרו רק הקודים המסומנים בהזרקת דיו על גבי האריזה המקורית הבאים כמהדרין בלבד וכדלקמן: BZ304L, BZ303L, BZ302L, BZ301L

כנס ארצי לרבני ומנהלי מח' הכשרות

ביום חמישי - שעה 10:00 בבוקר - ו' חשון תשס"ה (21/10/2004) יתקיים כנס ארצי לרבני ומנהלי מח' כשרות בארץ, באולם הכנסים של הרבנות הראשית - בית יהב - רח' ירמיהו 80, ירושלים, בהשתתפות הרב הראשי לישראל ונשיא מועצת הרה"ר הרה"ג יונה מצגר שליט"א. תוכנית הכנס פורסמה בהזמנה שנשלחה. נשמח לראותכם בין משתתפי הכנס לחיזוק ולביצור חומת הכשרות בארץ.